

Officefit ApS

Nupark 51

7500 Holstebro

CVR-nr. 35828702

Årsrapport 2015/16

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2017

Allan Hedegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Officefit ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Officefit ApS
Nupark 51
7500 Holstebro
Telefon 20410181
E-mail active@officefit.dk
Hjemmeside www.officefit.dk
CVR-nr. 35828702
Stiftelsesdato 8. april 2014
Hjemsted Holstebro
Regnskabsår 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Kurt Sørensen, Formand
Jessica Lyckvall
Jan Bendix
Kristian Bjerg

Direktion Allan Hedegård, Adm. direktør
Mogens Holm
Ronnie Rahbek

Revisor Klar Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nupark 51
7500 Holstebro
CVR-nr.: 35827943

Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

OfficeFits væsentligste aktiviteter består i at tilbyde sundhedsløsninger til virksomheder og institutioner. Via forebyggende indsatser med fokus på at skabe bevægelse opnås på samme tid en bedre sundhed og trivsel for den enkelte medarbejder, samtidig med at virksomheden opnår øget medarbejdertilfredshed, lavere sygefravær og højere produktivitet.

Selskabet skaber de fysiske forudsætninger for at være aktiv under udførelsen af sit normale arbejde. De fysiske sundhedskoncepter kombineres med motivationsskabende elementer i form af blandt andet tilpassede IT løsninger, sundhedscheck og foredrag.

OfficeFit tilbyder skræddersyede løsninger og tilbyder individuelle finansieringsmuligheder, tilpasset kundernes ønsker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. -863.231, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 1.857.326, og en egenkapital på kr. -402.734.

Resultatet har stort set levet op til forventningerne, når der henses til, at der er tale om selskabets 2. regnskabsår med et nyt produkt på et nyt marked. Underskuddet opstår ved, at udgifter til udvikling af koncepter og markedsføring har oversteget indtægterne.

En del af indtægterne vedrører udleje af koncepter fremfor salg, hvilket har givet et mindre dækningsbidrag, som til gengæld hentes hjem i den fremtidige lejeperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning optaget konvertibelt lån på 1 mio. kr. hos privat investor samt optaget lån hos Vækstfonden på 1,5 mio. kr. (rate 1), begge for at understøtte selskabets vækststrategi. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. For 2016/17 budgetteres fortsat med underskud og fra 2017/18 budgetteres med overskud.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.528	-211.717
Personaleomkostninger	1	-962.567	-211.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.066	-7.729
Driftsresultat		-1.042.105	-431.091
Finansielle indtægter		0	1.599
Finansielle omkostninger		-68.907	-21.831
Resultat før skat		-1.111.012	-451.323
Skat af årets resultat		247.781	98.811
Årets resultat		-863.231	-352.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-863.231	-352.512
Resultatdesponering		-863.231	-352.512

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		79.901	119.847
Immaterielle anlægsaktiver		79.901	119.847
Udlejningsaktiver		312.017	86.614
Materielle anlægsaktiver		312.017	86.614
Deposita		53.350	53.350
Finansielle anlægsaktiver		53.350	53.350
Anlægsaktiver		445.268	259.811
Fremstillede varer og handelsvarer		885.929	358.848
Varebeholdninger		885.929	358.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.010	46.207
Tilgodehavende selskabsskat		57.439	57.439
Andre tilgodehavender		9.514	31.451
Periodeafgrænsningsposter		35.013	6.499
Udsudte skatteaktiver		289.153	41.372
Tilgodehavender		526.129	182.968
Likvide beholdninger		0	25.000
Omsætningsaktiver		1.412.058	566.816
Aktiver		1.857.326	826.627

Officefit ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	63.000	63.000
Overført resultat	3	-465.734	397.498
Egenkapital		-402.734	460.498
Gæld til banker		1.623.991	247.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.976	50.885
Anden gæld		127.002	16.232
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		406.091	51.091
Kortfristede gældsforpligtelser		2.260.060	366.129
Gældsforpligtelser		2.260.060	366.129
Passiver		1.857.326	826.627
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	922.180	201.032
Pensioner	5.084	1.080
Andre omkostninger til social sikring	14.026	1.000
Andre personaleomkostninger	21.277	8.533
	<u>962.567</u>	<u>211.645</u>
2. Virksomhedskapital		
Årets tilgang	63.000	63.000
Saldo ultimo	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>

Selskabskapitalen er oprindelig indbetalt med 10 kr. den 8. april 2014. Efterfølgende er kapitalen forhøjet den 17. december 2014 med 59.990 kr. og igen med 3.000 kr. den 13. maj 2015.

3. Overført resultat

Overført resultat tidligere år	397.497	0
Overkurs ved kapitaludvidelse den 17. december 2014	0	3.010
Overkurs ved kapitaludvidelse den 13. maj 2015	0	747.000
Overført ifølge resultatdisponering	-863.231	-352.514
	<u>-465.734</u>	<u>397.496</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland er der tinglyst virksomhedspant på 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varelager, goodwill, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 18 mdr. vedrørende Ford Transit varebil, med en ydelse på ca. 3 t.kr. pr. måned, i alt 53 t.kr.
- Restløbetid i 31 mdr. vedrørende Ford Transit varebil, med en ydelse på ca. 3 t.kr. pr. måned, i alt 105 t.kr.
- Restløbetid i 29 mdr. vedrørende Ford Focus personbil, med en gennemsnitlig ydelse på ca. 4 t.kr., i alt 127 t.kr.
- Restløbetid i 36 mdr. vedrørende lokaler med en gennemsnitlig ydelse på 8 kr., i alt 276 t.kr.